
Schedule: 
Saisoneröffnung 
2022 / 1. 
Küchwald-Cup 

Eissportkomplex 
Küchwald, 

05.11.2022 

Generated by 
SSCM/SpeedSkatingNews.info 

1 
/ 

1 

Day 1 - Saturday, 5. November 2022 

 

 

Distance Gender Age Groups # Start time End time Duration 

Start of competition 
 

 

 

 

 

 
08:50   

Saisoneröffnung  
 

 

 

 

 

 
  10 min 

100m w D1 2 P 09:00   

100m m D1 7 P    

500m w D2  C1  C2  B 14 P  09:30  

Eisbereitung 
 

 

 

 

 

 
  20 min 

500m m D2  C1  C2  B 17 P 09:51   

500m w D1 4 P    

500m m D1 7 P  10:29  

Eisbereitung klein 
 

 

 

 

 

 
  15 min 

Massenläufe 
 

 

 

 

 

 
10:45 11:30  

Eisbereitung klein 
 

 

 

 

 

 
  15 min 

Teamsprint 
 

 

 

 

 

 
11:45 12:30  

Eisbereitung klein 
 

 

 

 

 

 
  15 min 

100m w F1  F2  E1  E2 23 P 12:45 13:13  

Eisbereitung klein 
 

 

 

 

 

 
  15 min 

100m w F1  F2 10 P 13:29   

200m w E1 5 P    

300m w E2 8 P  14:02  

End of competition 
 

 

 

 

 

 
14:03   
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Distance 100m Women  

 

 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 223 SCHNEIDER, Jasmin EVD D1 ! 

 

 
O 180 ANDREAS, Sara ECC D1 ! 

2 I 226 KOSMALA, Livia EVD D1 ! 

 

 
O 181 ROSSNER, Amelie Sophia ECC D1 ! 

Distance 100m Men 

 

 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 230 KOBUCH, Niklas EVD D1 ! 

 

 
O  

 

2 I 232 MAHN, Piet EVD D1 ! 

 

 
O 233 MYSLIWCZYK, Finley EVD D1 ! 

3 I 234 TÖPPEL, Robin EVD D1 ! 

 

 
O 216 MÜLLER, Tillmann TSM D1 ! 

4 I 177 MIETZNER, Robin ECC D1 ! 

 

 
O 231 LEUKERT, Fritz EVD D1 ! 

5 I 211 FIEBIG, Carl-Leonhard TSM D1 ! 

 

 
O 213 KETZEL, Friedrich TSM D1 ! 

6 I 178 KILIAN, Jeremias ECC D1 ! 

 

 
O 210 BÖHM, Christian TSM D1 ! 

7 I 176 SCHUBERT, Nils ECC D1 ! 

 

 
O 229 HERMKES, Hermann Friedrich EVD D1 ! 
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Distance 500m Women 

 

 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 221 SEIFERT, July TSM D2 ! 

 

 
O 148 LEBSUCH, Alexandra CPV D2 ! 

2 I 132 MITTAG, Lilli Malin EVD D2 ! 

 

 
O 219 BRÜCKNER, Johanna TSM D2 ! 

3 I 117 PÜRZEL, Mia CEV C2 ! 

 

 
O 116 SEIDL, Enola CEV C1 ! 

4 I 168 HELBIG, Josephine ECC D2 ! 

 

 
O 120 BLÜMEL, Florentine EVD C1 ! 

5 I 220 MOTHES, Lena TSM D2 ! 

 

 
O 129 KROMPASS, Hannah EVD D2 ! 

6 I 167 DEHS, Alexa ECC D2 ! 

 

 
O 169 HESS, Henriette ECC D2 ! 

7 I 145 KEBSCH, Alina CPV C1 ! 

 

 
O 166 NAGY, Joanna ECC C1 ! 

8 I 163 BRANDT, Mika Louise ECC C1 ! 

 

 
O 150 STAUCH, Luise CPV C2 ! 

9 I 164 SCHÖLER, Emma ECC C1 ! 

 

 
O 165 MÜLLER, Annalina ECC C2 ! 

10 I 126 HENKEL, Sahra Michelle EVD C2 ! 

 

 
O 115 HEROLD, Gloria CEV C1 ! 

11 I 109 RIEDEL, Franziska ECC B1 ! 

 

 
O 137 TRAPP, Johanna EVD C2 ! 

12 I 107 MEINIG, Mia ECC C2 ! 

 

 
O 123 FUHRMANN, Mara EVD B1 ! 

13 I 103 ALTROGGE, Tami ECC B2 ! 

 

 
O 106 HOLLERBAUM, Jessie ECC B2 ! 

14 I 105 HEMELTJEN, Tina ECC B2 ! 

 

 
O 108 RICHTER, Johanna ECC B2 ! 
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Distance 500m Men 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 143 LANGHOF, Tony CPV C1 ! 

 

 
O  

 

2 I 212 HÜBNER, Eric Torsten TSM C1 ! 

 

 
O 141 DEMMLER, Justin CPV D2 ! 

3 I 127 HERZMANN, Tom EVD D2 ! 

 

 
O 218 WILKE, Dustin TSM C1 ! 

4 I 133 MORGENSTERN, Julius EVD D2 ! 

 

 
O 125 HARTMANN, Ole Emil EVD D2 ! 

5 I 162 KATTNER, Linus ECC C1 ! 

 

 
O 157 MORGENSTERN, Jakob ECC D2 ! 

6 I 135 SCHENK, Lando EVD C1 ! 

 

 
O 188 SCHUBERT, Luis ECC C1 ! 

7 I 158 WOLF, Oskar ECC D2 ! 

 

 
O 214 KETZEL, Richard TSM D2 ! 

8 I 217 MENARD, Leon TSM C1 ! 

 

 
O 144 LERCHENMÜLLER, Halvar CPV B2 ! 

9 I 128 KOBUCH, Jonas Leon EVD C1 ! 

 

 
O 161 QUAISER, Julian ECC C2 ! 

10 I 121 BÜTTNER, Bruno EVD C2 ! 

 

 
O 160 SCHERF, Benjamin ECC C1 ! 

11 I 138 TSYUPIY, Nick EVD C1 ! 

 

 
O 159 KILIAN, Jonathan ECC C1 ! 

12 I 119 BAUM, Valentin EVD C2 ! 

 

 
O 155 MEHNERT, Fritz ECC C2 ! 
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13 I 154 GRIMM, Paul ECC C2 ! 

 

 
O 130 KÜHNERT, Lukas EVD C1 ! 

14 I 101 SCHUHMACHER, Yannick ECC C2 ! 

 

 
O 153 EBERT, Jonas ECC C2 ! 

15 I 122 ENGST, Levente EVD C1 ! 

 

 
O 156 RAU, Maximilian ECC C2 ! 

16 I 118 BAIER, Max EVD B2 ! 

 

 
O 131 MITTAG, Carlos EVD B1 ! 

17 I 134 NGUYEN, Tomy EVD B2 ! 

 

 
O 142 DRECHSLER, Ben-Lukas CPV C2 ! 

Distance 500m Women 

 

 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 147 LANGHOF, Lee Xenia CPV D1 ! 

 

 
O 

 

 

2 I 151 WINKLER, Ruby CPV D1 ! 

 

 
O 180 ANDREAS, Sara ECC D1 ! 

3 I 181 ROSSNER, Amelie Sophia ECC D1 ! 

 

 
O 223 SCHNEIDER, Jasmin EVD D1 ! 

4 I 226 KOSMALA, Livia EVD D1 ! 

 

 
O 149 SCHWEIZER-THEODOR, Elisabeth CPV D1 ! 
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Distance 500m Men 

 

 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 230 KOBUCH, Niklas EVD D1 ! 

 

 
O 

 

 

2 I 234 TÖPPEL, Robin EVD D1 ! 

 

 
O 232 MAHN, Piet EVD D1 ! 

3 I 213 KETZEL, Friedrich TSM D1 ! 

 

 
O 231 LEUKERT, Fritz EVD D1 ! 

4 I 233 MYSLIWCZYK, Finley EVD D1 ! 

 

 
O 177 MIETZNER, Robin ECC D1 ! 

5 I 210 BÖHM, Christian TSM D1 ! 

 

 
O 216 MÜLLER, Tillmann TSM D1 ! 

6 I 229 HERMKES, Hermann Friedrich EVD D1 ! 

 

 
O 211 FIEBIG, Carl-Leonhard TSM D1 ! 

7 I 176 SCHUBERT, Nils ECC D1 ! 

 

 
O 178 KILIAN, Jeremias ECC D1 ! 
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Distance 100m Mixed 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 184 TRANT, Zoey ECC E2 ! 

 

 
O 

 

 

2 I 179 KOWALCZYK, Jason ECC E2 ! 

 

 
O 146 LANGHOF, Emmy Pauline CPV E2 ! 

3 I 189 LANGE, Pepe ECC E1 ! 

 

 
O 228 MAURER, Amelie EVD E2 ! 

4 I 187 ZINSSMANN, Leonie ECC E2 ! 

 

 
O 206 STINGL, Frida ECC E2 ! 

5 I 195 BOENHEIM, Seraphina ECC E2 ! 

 

 
O 114 VEIT, Pia ECC F1 ! 

6 I 197 DÖRING, Nele ECC E1 ! 

 

 
O 198 GRULICH, Alma ECC F1 ! 

7 I 191 HEYN, Josua ECC E1 ! 

 

 
O 185 VORONKOV, Aljona ECC E2 ! 

8 I 112 HENNING, Lina ECC F1 ! 

 

 
O 110 KLEIN, Henning ECC F1 ! 

9 I 200 HENNING, Greta ECC F1 ! 

 

 
O 205 RÖHER, Neele ECC E1 ! 

10 I 202 LANGENAU, Leia ECC F1 ! 

 

 
O 171 WALD, Amelie Jolie ECC F2 ! 

11 I 227 TRAPP, Theresa EVD E2 ! 

 

 
O 196 CHAN, Toi Wan ECC E1 ! 

12 I 201 KADEN, Karolina ECC E1 ! 

 

 
O 183 HESS, Charlotte ECC E2 ! 

13 I 224 BRAUN, Tine Victoria EVD E2 ! 

 

 
O 199 HEINIG, Anna ECC E1 ! 
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14 I 203 PFALZ, Lani Saphira ECC F1 ! 

 

 
O 192 DEHS, Scott ECC F1 ! 

15 I 193 CONRAD, Maximilian ECC E1 ! 

 

 
O 172 HOFFMANN, Charlotte ECC F2 ! 

16 I 208 WAGNER, Sarah ECC E2 ! 

 

 
O 222 HUSCHKA, Alexander EVD E2 ! 

17 I 173 HOFFMANN, Henriette ECC F2 ! 

 

 
O 111 KÖNIG, Ben ECC F1 ! 

18 I 194 BAYER, Johanna ECC F1 ! 

 

 
O 113 NAGY, Tilda ECC F1 ! 

19 I 174 RIEDEL, Carl ECC F2 ! 

 

 
O 190 LOHSE, Kilian ECC E1 ! 

20 I 204 RÖHER, Amira ECC E1 ! 

 

 
O 225 BRÄUNLICH, Amelie Flora EVD E2 ! 

21 I 182 DEHS, Luisa ECC E2 ! 

 

 
O 207 STREIF, Elisabeth ECC F1 ! 

22 I 209 ZILL, Hanna ECC F1 ! 

 

 
O 175 TRANT, Leen ECC F2 ! 

23 I 186 WEISSFLOG, Adele ECC E2 ! 

 

 
O 170 BRÄUER, Pauline ECC F2 ! 
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Distance 100m Mixed 

 

 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 110 KLEIN, Henning ECC F1 ! 

 

 
O 

 

 

2 I 113 NAGY, Tilda ECC F1 ! 

 

 
O 111 KÖNIG, Ben ECC F1 ! 

3 I 114 VEIT, Pia ECC F1 ! 

 

 
O 112 HENNING, Lina ECC F1 ! 

4 I 198 GRULICH, Alma ECC F1 ! 

 

 
O 174 RIEDEL, Carl ECC F2 ! 

5 I 192 DEHS, Scott ECC F1 ! 

 

 
O 194 BAYER, Johanna ECC F1 ! 

6 I 207 STREIF, Elisabeth ECC F1 ! 

 

 
O 203 PFALZ, Lani Saphira ECC F1 ! 

7 I 170 BRÄUER, Pauline ECC F2 ! 

 

 
O 202 LANGENAU, Leia ECC F1 ! 

8 I 172 HOFFMANN, Charlotte ECC F2 ! 

 

 
O 200 HENNING, Greta ECC F1 ! 

9 I 175 TRANT, Leen ECC F2 ! 

 

 
O 209 ZILL, Hanna ECC F1 ! 

10 I 171 WALD, Amelie Jolie ECC F2 ! 

 

 
O 173 HOFFMANN, Henriette ECC F2 !  
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Distance 200m Mixed 

 

Pair Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 193 CONRAD, Maximilian ECC E1 ! 

 

 
O 204 RÖHER, Amira ECC E1 ! 

2 I 191 HEYN, Josua ECC E1 ! 

 

 
O 205 RÖHER, Neele ECC E1 ! 

3 I 190 LOHSE, Kilian ECC E1 ! 

 

 
O 197 DÖRING, Nele ECC E1 ! 

4 I 196 CHAN, Toi Wan ECC E1 ! 

 

 
O 199 HEINIG, Anna ECC E1 ! 

5 I 201 KADEN, Karolina ECC E1 ! 

 

 
O 189 LANGE, Pepe ECC E1 ! 

Distance 300m Mixed 

 
Pair 

Lane # Name Club AG Transponder (local) 

1 I 224 BRAUN, Tine Victoria EVD E2 ! 

 

 
O 206 STINGL, Frida ECC E2 ! 

2 I 222 HUSCHKA, Alexander EVD E2 ! 

 

 
O 195 BOENHEIM, Seraphina ECC E2 ! 

3 I 187 ZINSSMANN, Leonie ECC E2 ! 

 

 
O 227 TRAPP, Theresa EVD E2 ! 

4 I 225 BRÄUNLICH, Amelie Flora EVD E2 ! 

 

 
O 208 WAGNER, Sarah ECC E2 ! 

5 I 185 VORONKOV, Aljona ECC E2 ! 

 

 
O 186 WEISSFLOG, Adele ECC E2 ! 

6 I 184 TRANT, Zoey ECC E2 ! 

 

 
O 228 MAURER, Amelie EVD E2 ! 

7 I 179 KOWALCZYK, Jason ECC E2 ! 

 

 
O 183 HESS, Charlotte ECC E2 ! 

8 I 146 LANGHOF, Emmy Pauline CPV E2 ! 

 

 
O 182 DEHS, Luisa ECC E2 ! 

 


